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HADAG

Datenblatt Gber das Tagesausflugschiff

Kirchdorf

Daten

Bauwerft:
Baujahr:

Ladnge Uber alles:
Breite Uber alles:
Tiefgang max.:
Fahrgéste:
Sitzplatze:
Fahrtgebiet:

Navigationsequipment:

Antriebsanlage:
Propelleranlage:

JJ Sietas

1962

30,02 m

8414 m

3,02m

300

190

Hamburger Hafen und Zone 2-See bis 4 nach
BinSchuO

GPS-Kompass, AlS, Radar, 2x UKW

Schraube, Ruder

Festpropeller



