



Datenblatt über das Tagesausflugschiff

Kirchdorf



Daten

Bauwerft:	JJ Sietas
Baujahr:	1962
Länge über alles:	30,02 m
Breite über alles:	8,14 m
Tiefgang max.:	3,02 m
Fahrgäste:	300
Sitzplätze:	190
Fahrtgebiet:	Hamburger Hafen und Zone 2-See bis 4 nach BinSchUO
Navigationsequipment:	GPS-Kompass, AIS, Radar, 2x UKW
Antriebsanlage:	Schraube, Ruder
Propelleranlage:	Festpropeller